
平成 29 年 4 月 18 日 

 
 

四国大学主催 スポーツ特別講演会 

「スポーツパフォーマンスを高めるっ！」の開催について 
 

 拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本学の教育・研究活動に

対し、格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本学では、地域のスポーツ振興とアスリート及びその指導者のスポーツパフォーマ

ンスの向上を目的に長年スポーツ医科学の研究に取り組んでこられた田中 弘之先生を講師

にお迎えし、「スポーツ特別講演会 スポーツパフォーマンスを高めるっ！～知っているよう

で知らない自分の身体～」を開催することとなりました。 

 つきましては、取材方ご配慮くださいますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Press Release 

 

記 

 

● 日  時  平成２９年４月２５日（火） 

１４：４０～１６：１０（開場１４：２０） 

 

● 場  所  共通講義棟 R101 

             徳島市応神町古川字戎子野 123-1 

 

● 入 場 料    無 料（駐車場有） 

 

以上 

 

 

【問い合わせ先】  〒771-1192 徳島市応神町古川字戎子野 123-1 

  大学広報戦略室（担当：山中） 

TEL:088-665-9578 

FAX:088-665-9579 

  



お問い合わせ

四国大学 大学広報戦略室
〒771-1192 徳島市応神町古川
丁EL:(088)665-9578


